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Alesta® ZeroZinc primer
Bäst i klassen på korrosionsskydd och miljö.

Korrosion av stål kostar mycket pengar (förebyggande, reparationer,  
underhåll ...) Ett bra skyddande system bestående av förbehandling och 
pulverlack tillsammans, förlänger livslängden hos lackerade detaljer  
och håller kostnaderna under kontroll. 

Sortimentet har utökats för att kunna erbjuda den bästa lösningen till varje underlag 
som skall lackeras. Alesta® ZeroZinc antikorrosionsprimer är baserad på HDC teknologi 
som ger en ytbehandling som isolerar underlaget från omgivande miljö och på så sätt 
minimerar korrosionsprocessen. 

En anpassad lösning för varje applikation: 
Alesta® ZeroZinc Steel Prime, speciellt lämplig för tunga järn- och stål detaljer 
 
Alesta® ZeroZinc Edge Prime, för objekt med skarpa kanter*, tack vare dess 
exceptionella viskositetsprofil. Anpassade kulörer finns för industri- och 
fordonsmarknaden.

Alesta® ZeroZinc Antigassing Prime, för porösa underlag som har tendens till 
utgasning som galvaniserat och varmförzinkat stål.
 
Alesta® ZeroZinc Antigassing Reactive, är speciellt avsedd för tjocka objekt och 
underlag som har en tendens till utgasning som galvaniserat och varmförzinkat stål.

Alesta® ZeroZinc primerserien ... 
•	 Har utmärkt vidhäftning både till underlaget och till topplacken.
•	 Tillhör andra generationen epoxiprimers som har utvecklats för att ge bra 

korrosionsskydd på objekt som utsätts for extrema miljöförhållanden som sol,  
fukt, kemisk exponering och korrosiva miljöer

•	 Har tagits fram och testats i enlighet med korrosions- och hållbarhetsklasserna  
i normen ISO 12944-6.

•	 Är avsedda för bygg- och arkitektursektorn (metallkonstruktioner, parkmöbler, 
järnutsmyckning etc.), transport (chassi, fordonsdelar etc.), industrimaskiner, 
jordbruksutrustning och för dig som söker det bästa korrosionsskyddet

•	 Har alla de kända fördelarna med pulverlackering: fritt från VOC, enkel applicering, 
bra flyt, hög reaktivitet och miljömässigt hållbart

•	 Är zinkfria, ingen märkning och enkel transport 

* Utformning av den del som skall målas enligt rekommendationerna i standarden ISO 12944-3 om skarpa kanter kommer  

 att förbättra effektiviteten av primern.
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